

**Ole Rasmussen A/S**  
**Gammelgårdsvej 12, Klakring**  
**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 28 89 94 40**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/11 2019

---

Ole Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ole Rasmussen A/S  
Gammelgårdsvej 12, Klakring  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 89 94 40  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Annette Marie Andersen  
Ole Rasmussen  
Anders Christian Bach

### Direktion

Ole Rasmussen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmands- og fragtfորretning med transportvirksomhed samt renovations- og containerservice samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 350.656, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.274.562.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.150.519</b>	<b>6.041.491</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.749.860)</u>	<u>(3.468.127)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.400.659</b>	<b>2.573.364</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.804.204)</u>	<u>(1.144.766)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>596.455</b>	<b>1.428.598</b>
Finansielle indtægter	2	45.616	67.600
Finansielle omkostninger	3	<u>(219.572)</u>	<u>(184.867)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>422.499</b>	<b>1.311.331</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(71.843)</u>	<u>(311.207)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>350.656</u></b>	<b><u>1.000.124</u></b>
Foreslået udbytte		0	800.000
Overført resultat		<u>350.656</u>	<u>200.124</u>
		<b><u>350.656</u></b>	<b><u>1.000.124</u></b>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.813.151	7.716.665
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>8.813.151</u>	<u>7.716.665</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	6.800	6.800
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>6.800</u>	<u>6.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>8.819.951</u>	<u>7.723.465</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.627.352	1.720.199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.118.845
Andre tilgodehavender		9.582	9.582
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.636.934</u>	<u>3.848.626</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>512.935</u>	<u>1.389.453</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.149.869</u>	<u>5.238.079</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.969.820</u>	<u>12.961.544</u>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.774.562	1.423.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	800.000
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>2.274.562</b></u>	<u><b>2.723.906</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>257.184</u>	<u>205.427</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>257.184</b></u>	<u><b>205.427</b></u>
Leasingforpligtelser		<u>5.189.325</u>	<u>4.216.921</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<u><b>5.189.325</b></u>	<u><b>4.216.921</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.352.201	1.146.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		470.102	836.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		900.475	2.771.704
Selskabsskat		20.086	225.896
Anden gæld		<u>505.885</u>	<u>835.314</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.248.749</b></u>	<u><b>5.815.290</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>8.438.074</b></u>	<u><b>10.032.211</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>10.969.820</b></u>	<u><b>12.961.544</b></u>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	1.423.906	800.000	2.723.906
Betalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	350.656	0	350.656
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>1.774.562</b>	<b>0</b>	<b>2.274.562</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.229.983	2.867.360
Pensioner	413.373	479.682
Andre omkostninger til social sikring	105.455	120.034
Andre personaleomkostninger	<u>1.049</u>	<u>1.051</u>
	<b><u>3.749.860</u></b>	<b><u>3.468.127</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	42.300	67.600
Andre finansielle indtægter	<u>3.316</u>	<u>0</u>
	<b><u>45.616</u></b>	<b><u>67.600</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	59.600	75.700
Andre finansielle omkostninger	<u>159.972</u>	<u>109.167</u>
	<b><u>219.572</u></b>	<b><u>184.867</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	20.086	225.896
Årets udskudte skat	<u>51.757</u>	<u>85.311</u>
	<b><u>71.843</u></b>	<b><u>311.207</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2018	12.621.212
Tilgang i årets løb	4.453.775
Afgang i årets løb	<u>(3.238.240)</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>13.836.747</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	4.904.547
Årets afskrivninger	1.891.139
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(1.772.090)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>5.023.596</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>8.813.151</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>7.194.100</u>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. oktober 2018	<u>6.800</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>6.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>6.800</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2018	205.795	120.116
Hensat i året	<u>51.389</u>	<u>85.679</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019</b>	<b><u>257.184</u></b>	<b><u>205.795</u></b>
Materielle anlægsaktiver	<u>257.184</u>	<u>205.427</u>
	<b><u>257.184</u></b>	<b><u>205.427</u></b>

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>5.363.097</u>	<u>6.541.526</u>	<u>1.352.201</u>	<u>757.146</u>
	<b><u>5.363.097</u></b>	<b><u>6.541.526</u></b>	<b><u>1.352.201</u></b>	<b><u>757.146</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ole Rasmussen Holding ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeksat på udbytter, renter og royalties

#### **Andre eventualforpligtelser**

Der er indgået lejekontrakt angående grunde og bygninger med en årlig leje på ca. 196 t.kr.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor øvrige selskaber i koncernens mellemværende med kreditinstitutter.